
Nyt beriderteam hos Hillerød Sports Rideklub 
 
Kim Kjærgård og Tom Gulaker bliver pr. 1. oktober 2009 tilknyttet Hillerød Sports Rideklub. 
 
Hillerød Sports Rideklub har dermed samlet nogle af landet bedste beridere og  
undervisere i Nordsjælland, der skal være med til at sikre den fremtidige udvikling af ridesporten 
på det absolut højeste niveau. 
 
Kim Kjærgård og Tom Gulaker skal stå for springundervisningen i Hillerød Sports Rideklub, hvor de 
for nyligt ansatte beridere Michael Søgaard og Anette Toft skal tage sig af dressuren. 
 
Kim Kjærgård er 40 år og uddannet berider i 1991. Han har været tilknyttet Dansk Ride Forbund i 
syv år. Kim har selv redet på internationalt plan og har i en periode været en del af senior 
landsholdet. Efterfølgende har han hovedsageligt redet yngre heste til championater mv.  
Nu bruger Kim al sin tid på undervisning og handel med heste fra udlandet. 
Han har siden, han startede med at undervise bl.a. haft brødrene Schou, Cecilie Tofte, Emilie Juel 
Thorup, Søren Møller Nielsen, Camilla Ernst, Frederikke Hvidberg Rønje og Alexandra Sisseck, som 
alle er ryttere der har haft international succes. 
Kim bor med sin kone og 2 piger på 4 og 7 år ved Blommenslyst på Fyn, hvor han driver sin egen 
forretning med køb og salg af heste. 
 
Tom Gulaker er ligeledes 40 år. Tom blev uddannet som berider i 1993. Tom har ligesom Kim 
mange års erfaring i undervisning på alle niveauer. Tom har selv dyrket springning på absolut 
højeste niveau, og har bl.a. deltaget i 2 europamesterskaber.  Tom er stadig aktiv springrytter, og 
bor med sin kone og 3 drenge i Helsingør, hvor han rider sine egne heste, og har heste i ridning. 
 
Med det nye team på Ll. Kannikegård bestående af 4 beridere, som kender hinanden fra tidligere, 
er vi i Hillerød Sports Rideklub stærk rustet til at sikre ridesporten med træning på absolut højeste 
niveau, siger Helle Sidal Mortensen, indehaver af Ll. Kannikegård. Dette gælder såvel nye unge 
ryttere med ambitioner, og ryttere som i dag rider på højeste niveau. 
Vi forventer, at teamet er i stand til at udvikle talenter indenfor såvel dressur som spring, og med 
god opbakning fra Dansk Ride Forbund ser vi frem mod en spændende fremtid, udtaler Helle Sidal 
Mortensen. 
Michael Søgaard og Anette Toft har sin daglige gang på stedet, hvorimod Kim Kjærgård og Tom 
Gulaker vil undervise hver en dag om ugen. 
 
Flere oplysning på www.kannikegaard.dk , www.kkhorses.dk og www.gulaker.dk samt mobil 
27105045. 
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